## 2022年03月(3/1 ~ 3/31) 現金

	日付	費目	内訳	入金	出金	残高	品名	取扱	取扱日	店名	備考
			繰り越し			-164,927					
20	022/03/05	団費	一般	33,000		-131,927	Aチーム	現金			
20	022/03/05	団費	一般	33,000		-98,927	Bチーム	現金			
20	022/03/05	団費	兄弟	8,000		-90,927	Bチーム	現金			
20	022/03/05	大会参加費	蟹江町スポーツ少年団		10,000	-100,927	教育リーグ参加費	現金			Bチーム
20	022/03/05	大会参加費	蟹江町スポーツ少年団		10,000	-110,927	教育リーグ参加費	現金			Cリーグ
20	022/03/07	大会参加費	JBLA		5,000	-115,927	ろうきん杯	現金			Aチーム
20	022/03/07	その他	雑費		100	-116,027	振込手数料	現金			
20	022/03/12	道具代	ボール代		9,796	-125,823	ボール代	現金			ナイガイ
20	022/03/24	道具代	用具代		8,250	-134,073	Vジャン	現金			村手アドバイザー
20	022/03/24	道具代	用具代		8,250	-142,323	Vジャン	現金			山下育成コーチ
20	022/03/25	雑収入	雑収入	6,000		-136,323	名古屋市スポレク	現金			還付
20	022/03/26	特別団費	スポーツ保険	8,800		-127,523	スポーツ保険料	現金			Aチーム
20	022/03/26	特別団費	スポーツ保険	12,000		-115,523	スポーツ保険料	現金			Bチーム
20	022/03/26	特別団費	スポーツ保険	14,800		-100,723	スポーツ保険料	現金			Aチームパパ
20	022/03/26	特別団費	スポーツ保険	14,800		-85,923	スポーツ保険料	現金			Bチームパパ
20	022/03/28	大会参加費	名古屋少年野球友好会		8,000	-93,923	赤松フレンドリー	現金			Bチーム
20	022/03/28	その他	雑費		100	-94,023	振込手数料	現金			
20	022/03/29	保険料	スポーツ保険		20,800	-114,823	スポーツ保険	現金			団員
20	022/03/29	保険料	スポーツ保険		29,600	-144,423	スポーツ保険	現金			パパ
20	022/03/29	保険料	スポーツ保険		18,500	-162,923	スポーツ保険	現金			指導者
20	022/03/29	その他	雑費		360	-163,283	振込手数料	現金			
			合計	130,400	128,756	-163,283					